Odpowiednio do § 26 Ustawy Akcjonariusz może przelać służące mu na Ogólnem Zgromadzeniu prawo głosu na innego Akcjonariusza, udział w temże Zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.—Warszawa dnia 14 (26) marca 1873 roku.

(1-1)

-2593-

CYRK SALAMOŃSKIEGO

Jutro w Niedzielę, dnia 27 Marca 1873 r.

PRZEDSTAWIENIA

Początek 1-go o godz. 4 1/2.

2-go „ 7 1/2.

Wystąpienie Pana CLEO, zwanego człowiekiem latającym.

W Poniedziałek dnia 31 Marca 1873 r.

NADZWYCZAJNE

ŚWIETNE PRZEDSTAWIENIE.

— Okowite płacono — dnia 28 go marca hurtową składniczą za garniec od kop. 138° — 139, Pojedynczą szynkarską za garniec od kop. 141—142.

Wysokość wody narzece Wiśle pod Warszawą stóp 3 cali 10.

(Patrz dalszy ciąg Kurjera, oraz Dodatek).

Wydawca Gustaw Gebethner.

KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy ciąg Numeru 63.

Sobota.

Warszawa, d. 17 (29) Marca 1873 r.

Kronika zagraniczna.

× Lubownicy sztuki utworzyli dla słynnej fortepianistki pani Schumann (Klara Wieck.) rentę dożywotnią 1000 talarów, pragnąc, ażeby podróże jej koncertowe odbywały się na przyszłość w mniejszym promieniu, artystka bowiem jest wątłego zdrowia.

używana, zdadna do miasta lub na wieś, z powodu braku miejsca jest za pomierną cenę do sprzedania. Wiadomość w domu Nr 1327b, ulica S-to Krzyżka u miejscowego stróża Jana Lesickiego. -2431- (2-3)

W Arsenale Artyleryjskim przy ulicy Długiej i Nalewki, jest do wydzierżawienia

Nawóz

od 22 koni, od dnia 7 (19) kwietnia 1873 r. do dnia 1 (13) stycznia 1874 r. Mający chęć wydzierżawienia racą się zgłosić do kancelarii tegż Arsenala. -2520- (1-3)

Przed parą dniami zaginął wieczorem duży młody

PIES

czarny, wyżeł, uszy i pysk długie, na szyi prut mosiężny z tabliczką; u rąsach wszystkich a w szczególności sumiennych kolegów myśliwych o danie znać o psie takowym pod N.

za butelkę) może być śmiało polecany. Również poleca Administracja Ekstrakt słodowy na sposób Hoffa z Berlina wyrabiany, jakoteż Porter własnego wyrobu. (1-3)

W Trybunale Cywilnym w Warszawie przy ulicy Długiej, pod Nr 549, w Wydziale I-ym, sprzedane zostaną:

- W dniu 23 Marca (4 Kwietnia) 1873 r. **Nieruchomość** przy ulicy Mostowej pod Nr 246 w Warszawie położona. Licytacja zacznie się od summy rs. 2,735 kop. 72 val. dium rs. 70.
- W dniu 26 Marca (7 Kwietnia) 1873 r. **dobra ziemskie Oleksianka w Powiecie Nowo mińskim, Guberni Warszawskiej** położone. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 55,022 kop. 24. Vadium rs. 1,500. Warunki przejrzane być mogą w Trybunale Cywilnym, lub u podpisanego Adwokata w Warszawie przy ulicy Długiej Nr 6 nowy.
- Feliks Chruszczakowski**, Adwokat.

W dniu 22 Marca (3 Kwietnia) 1873 roku o godzinie 2-giej po południu, sprzedana zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale II, przed W-ym Kazimierzem Szareder, Assessorem tegoż Trybunału przez publiczną licytację

OSADA MŁYNARSKA

wieczysto-czynszowa w dobrach Galkowie, Powiecie Górno Kalwaryjskim Guberni Warszawskiej położona, gruntu ornego dzies.

szczególnie do tego umocowanych w miejscu posiedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie pod Nr 549, a to celem podania potrzebnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych tejże Massy. Nadmieniam się przytem, że niesławający uważani będą za podzielających zdanie stawających.

w Warszawie d. 9 (21) Marca 1873 r.

Franciszek Popowicz.

—2573— (1-1)

NIEBUCHOMOŚĆ

Nr 1045 w Warszawie przy ulicy Grzybowskiej położona, sprzedana zostanie przez publiczną licytację w Trybunale Cywilnym w Warszawie, pod Nr 549, w d. 23 Marca (4 Kwietnia) r. b., o godzinie 10 rano. Licytacja zacznie się od summy rs. 8,829 kop.